I N D E X

- cuius uniuersa est locus conueniens per quem fit euacuatio  
 ad cutem reuocat humores malos exercitatio  
 cutis est medium, quo euacuantur sudores  
 cutis est frigidissima, quo euacuantur sudores frigidi,  
 tamen partes subter sunt calidissimæ ibidem  
 cutis refrigeratur in febre lypiria, & interiora uruntur  
 cutis infecta, & cholera flava faciunt morbum regium  
 cutis superior quæ sit  
 cutem etiam habent partes interiores quæ non sunt ca-  
 lidæ  
 cutem obdurat frigidum  
 in cutem ueniens frigida aqua non dicitur mordax, sed  
 in cutem ulceratam  
 cutem mollit calidum  
 cutis rara est, in uiris magis & in mulieribus a. 69.l. 5  
 cutis raritas indicatur ex pilis  
 cutis per sudorem euacuatur  
 ad cutem transferri passiones à partibus intimis bonū  
 cutem etiam offendunt inflammationes podagricæ  
 cutis uniuersa & caput derelinquitur à sanguine in  
 forti dolore  
 cynanche etiam quæ iuxta cynanche quomodo fiant, et  
 in qua parte, & quomodo debeant appellari  
 dealcis casus  
 debilibus quid accidat si aqua frigida lauentur  
 debilibus & laborantibus humoribus corruptis quid  
 dandum  
 debiles, legi imbecilles  
 debilitati propter sanguinis fluxum in refectione hu-  
 mestantur  
 debili existente ægro si rigor incidat febre non defici-  
 ente letale  
 debili existente corpore in cōtinua febre si labrum uel  
 oculus, uel nasus, uel supercilium perueratur, aut  
 non uideat, aut non audiat letale aph. 49.lib. 4  
 debilitas quæ non habet remedium aph. 27.lib. 6  
 debilitas uirium ex morbo balbutiem causat  
 debilibus quibus sudor calidus uel frigidus debet fieri  
 euacuatio per infriora aph. 62.lib. 7  
 debili existente in febre nō intermittēte, si labrum, aut  
 nasus, aut oculus aut supercilium perueritur, si non  
 uideat, si non audiat, quicquid horum fuerit mors  
 prope est aph. 70.lib. 7
- debilitas uiscerum quomodo ostendetur aph. 21.lib. 4  
 decem & octo horæ sunt spatium tertianarum non les-  
 gitimarum aph. 43.lib. 4  
 decem menses infantes portantur aph. 37.lib. 5  
 declinatio melius tempus aph. 12.lib. 1  
 in declinatione somnus bonus si iuuerit, si non iuuerit  
 mortale, Galenus aph. 1.lib. 2  
 in declinatione omnia accidentia & morbus sunt de-  
 bilia aph. 29.lib. 6  
 in declinatione deiectiones nigrae non sunt male  
 aph. 21.lib. 4  
 in declinatione urinæ fiunt crasse aph. 69.lib. 4  
 decimus septimus dies est bonus & iudicatorius  
 aph. 36.lib. 4  
 decimo mense infantes famescunt, & incipiunt calcitra-  
 re propter defectum alimenti, & frangere membra-  
 nas, unde fit initium partus ibidem  
 aph. 37.lib. 5  
 decolora quibus causis fiant menstrua aph. 36.lib. 5  
 decubitus periculosi in morbis melancholicis, stupore  
 corporis uel conuulsionem uel furorem uel cæctas-  
 tem significant aph. 56.lib. 6  
 ad defectum sequitur ficcitas, uel frigiditas, uel utrūq;  
 aph. 57.lib. 5  
 defectus uirtutis exigit adiectionem aph. 17.lib. 1  
 ad defectionem animi quandoq; euacuandū & quādo  
 aph. 23.lib. 1  
 defectio animi multiplex ibidem  
 defectus causat morbos aph. 57.lib. 5  
 defectio animi à tuberculi intus ruptione fit  
 aph. 8.lib. 7  
 defluxus à corpore quomodo, & à quibus fiat  
 aph. 60.lib. 7  
 defruti substantiam habet, erugo uera mixta aqua, &  
 erugo euomita eiusdem aph. 1.lib. 3  
 deiectiones etatum quomodo ratione mutentur  
 aph. 20.lib. 6  
 deiectiones non euacuant à toto corpore, tamen uides-  
 tur quasi eidem Galeno, quod à toto corpore euacu-  
 ant, sed bene gratia, quia coniunctio & uetus diuersi-  
 tatem. Galenus aph. 2.lib. 4  
 deiectiones, lege euacuationes  
 deiectiones nigrae quales sint aph. 21.lib. 4  
 deiectiones nigrae quomodo differant ab utraq; bile  
 ibidem  
 deiectiones nigrae unde generentur ibidem  
 deiectiones fiunt & rubrae & nigrae Galenus  
 aph. 21.lib. 4  
 deiectiones tales ut plurimum in pestilenti morbo  
 ibidem  
 deiectiones tales tamen in his qui debent mori potius  
 q̄ saluari ibidem  
 deiectiones tales in principio & augmento male, in  
 statu & declinatione non ibidem  
 deiectiones